
Leden 2014

Pl
at

no
st

 n
ab

íd
ky

  0
1.

 –
 3

1.
 0

1.
 2

01
4

Turbodmychadlo
Peugeot Boxer/Citroën Jumper 2.2HDi
Repasované turbodmychadlo přímo společností BTS

Obj. č. T912530BL

10.700,-

128,-

Díly a príslušenství na osobní automobily | Náradí | Vybavení dílny



Autochemie
Název Objem Obj. č. Cena

Cera Tec přísada do oleje 300 ml 3721 349,-
Proplach motoru 300 ml 2640 107,-
Utěsňovač chladiče 150 ml 3330 94,-
Mnohoúčelový sprej LM-40 400 ml 3391 87,-

Brzdová kapalina SL DOT 4
Obsah: 5 l

Obj. č. 03.9901-5803.2

Pasta na hydraulické části 
brzd a spojek
Obsah: 180 g

Obj. č. 03.9902-0501.2

499,-

Žárovka H4
12V 60/55W P43T-38

Obj. č. 12342PRC1

Žárovka W5W
12V W2,1X9,5D

Obj. č. 12961CP

7,-

41,-

Čistič brzd
Prostředek k rychlému odstranění oleje, 
maziva a nečistot z brzdových, spojkových, 
převodovkových dílů a dalších součástí.

Objem Obj. č. Cena

500 ml 10130750 30,-
5 l 10110705E 270,-
20 l 10110720E 930,-

175,-

2100 POWERPLUS 10W-40
Motorový olej speciálně navržený pro vysoký 
výkon. Je vhodný pro benzinové a dieselové 
motory s/bez turbodmychadla.

Specifikace a uvolnění:  ACEA A3/B4, API 
SL/CF, VW 501 01/VW 505 00, MB-Approval 
229.1; PSA B71 2300; RENAULT RN0700 

Obsah: 60 l

Obj. č. 100018

Odstraňovač lepidel+tmelů
Snadno odstraníte stará těsnění z přírub 
bez jejich poškrábání ostrými předměty.

Obsah: 400 ml

Obj. č. 235323

3.850,-

5980 Quick gasket  
silikovoné těsnění
Černý silikon s vysokým výkonem  
na příruby vystavené trvalému  
kontaktu s olejem, např. převodovky,  
olejové vany atd. V praktickém  
balení v tlakové nádobce vždy  
připravené k použití.

Objem: 200 ml

Obj. č. 1299784

442,- 235,-

30,-
od 87,-

od



Těsnicí materiál REINZOSIL
Vhodný k tvrzení, neobsahuje rozpouštědla, 
trvale elastický.

Rozsah teplot: -50°C až +300°C 

Sprej: 200 ml

Obj. č. 70-31414-20

Neviditelné rukavice
Vytváří suchý nemastný a odolný film na 
pokožce. Chrání pokožku před znečištěním 
a usnadňuje čištění pokožky od vysoce 
odolných nečistot.

Obj. č. 40110710

Vlečná tyč
Nosnost do 3 200 kg. Dvoudílné provedení, 
snadná montáž a demontáž. Zabaleno  
v plastovém pouzdru.

Obj. č. 42800

Bezpečnostní světlo 
červené
• Provedení 16 LED diod 
• Rozměry 105 x 35 mm 

Obj. č. 25.190.000

Koženkové pracovní  
rukavice
Materiál koženka/PVC (alternativa ke 
koženým rukavicím), s vnitřní vložkou, 
voděodolné

Obj. č. 10-108/P

Výstražný trojúhelník
Univerzální

Obj. č. TROJUHELNIK

Čisticí krém na ruce
Koncentrovaný čisticí krém na ruce se 
speciálním abrazivem. Intenzivní čisticí 
síla pro silné znečištění.  
Šetrný k pokožce.

Obj. č. 40110203

Ruční pumpa
Ruční dávkovač pro 3l  
balení krému na mytí rukou  
mastercare 40110203.

Obj. č. 40110602

Hasicí přístroj práškový 
Třídy požáru: A B C

Obsah: 1 kg

Obj. č. HASICIPRISTROJ

199,- 450,- 1.099,-

26,-
89,-

45,-

Reflexní vesta, oranžová

Obj. č. VYSTRAZNAVESTA

293,-
249,-

262,-

183,-

BEZPECNÝ



Sada brzdových destiček, 
kotoučová brzda
Peugeot 207, 208
Šířka 136,8 mm, výška 52 mm,  
tloušťka 19 mm, mont. strana přední

Obj. č. 13.0460-3994.2

Olejový filtr
BMW E91, E92, E60, E71
Vnější průměr 65 mm, vnitřní průměr  
31,50 mm, výška 153 mm

Obj. č. CH9994ECO

Spojky, setrvačník
Název Použití Obj. č. Cena
RepSet DMF Audi A3/Škoda Octavia/VW Golf V 600001700 9.685,-
RepSet DMF Ford Mondeo III 600004700 8.776,-
Setrvačník ZMS VW LT 28-46 415019110 9.008,-
Setrvačník ZMS BMW 3, 5, X3 415040110 7.853,-
Sada DFC Škoda Octavia/Seat Cordoba, Ibiza/VW 

Golf, Polo 1.9 TDI
417001911 6.727,-

RepSet Seat Leon/Škoda Octavia/VW Golf 1.4, 1.6 621221809 2.459,-
RepSet Citroën Berlingo, Xsara/Peugeot 306 620161200 2.186,-

Brzdy
Název/použití Obj. č. Cena
Twin Kit
Škoda Fabia, 
Octavia, Rapid

0826301 750,-

Souprava brzd, 
bubnová brzda 
Citroën Berlingo, 
Xsara /Peugeot 
Partner

SCA341900 955,-

Sada brzdových 
čelistí
Škoda Fabia, 
Roomster

4046.01 330,-

Rozvodové sady
Použití Obj. č. Cena
Citroën Berlingo, 
C5, Xsara/Peugeot 
306, 406 2.0 HDI

KTB197 1.180,-

Renault Clio II, 
Kangoo, Megane I, 
Thalia/Dacia Logan, 
Sandero 1.4, 1.6

KTB259 999,-

Seat Ibiza IV, Leon/
VW Golf IV, Polo

KTB338 2.285,-

Rozvodové sady
Použití Obj. č. Cena
Seat Ibiza/Škoda  
Fabia, Octavia, 
Superb, Yeti/VW, 
Golf VI, Tiguan 
1.6 TDI, 2.0 TDI

K015649XS 2.333,-

Citroën C4, C5, 
C8/Ford, Focus II, 
Mondeo IV/Peu-
geot 307, Expert 
2.0 HDi, 2.2 HDi

K015606XS 1.494,-

Mazda 3, 6 K015630XS 2.703,-

198,-

Zadní tlumič výfuku
Citroën Berlingo/Peugeot Partner 

Obj. č. 21993

Tyč/vzpěra, stabilizátor
Ford Mondeo
Montovací strana: přední náprava  
– oboustranný

Obj. č. 3362

Hlava příčného táhla řízení
Ford Mondeo
Montovací strana: přední náprava  
– oboustranný

Obj. č. 3738

1.140,-
250,-

260,-

745,-



Čelová lampa
Fokusovatelná LED čelová lampa. Doba 
svícení 1,5–2 hod. Průměr 27,9 mm.  
Napájení 3x AAA baterie.

Obj. č. 550.1238

Sady ložisek kol
Použití Obj. č. Cena
Přední
Seat Cordoba, Ibiza/
Škoda Fabia, Room-
ster/VW Polo

R157.32 996,-

Přední
Renault Clio, Thalia

R155.32 386,-
Přední
Citroën Berlingo, 
Xsara/Peugeot 206, 
306, 406, Partner

R166.13 519,-

Zadní
Fiat Brava, Marea, 
Panda, Punto/Ford 
Ka/Peugeot Bipper

R158.46 694,-

Univerzální skřipcové kleště
Délka 250 mm

Obj. č. 115.1197

350,-

250,-

Díly řízení
Název Použití Obj. č. Cena

Uložení, řídicí 
mechanismus

Mont. strana: přední 
náprava, oboustranný

Seat Ibiza, Cordoba/ 
Škoda Fabia, Roomster

SE-SB-0104 135,-

Podpora/kloub Mont. strana: přední 
osa, oboustranný

Citroën Berlingo, C4 PE-BJ-0837 255,-

Uložení, řídicí 
mechanismus

Mont. strana: přední 
osa, oboustranný

Citroën Berlingo, C4 PE-SB-0225 110,-

Uložení, řídicí 
mechanismus

Mont. strana: přední 
osa, oboustranný

Peugeot Partner, 308, 307 PE-SB-1320 90,-

Tyč/vzpěra, 
stabilizátor

Mont. strana: přední 
náprava, oboustranný

Citroën Berlingo, C4 CI-LS-7236 350,-

Sada ložisek kol, přední
Ford Transit

Obj. č. VKBA6525

Sada ložisek kol, zadní
Ford Mondeo III

Obj. č. VKBA3576

Délka 175 mm

Obj. č. 115.1196

1.244,-

2.620,- 305,-

345,-

Sada na opravu vnitřních a vnějších závitů, 32 ks 
Pro vnitřní závity: M3–M4–M5–M6–M8–M10–M12
Pro vnější závity: M3–M4–M5–M6–M8–M10–M12
Vysokopevnostní ocel, v kovovém boxu.

Obj. č. 331.0632

2.265,-



Sada dílenských pilníků,  
5 ks
Sada obsahuje plochý, půlkruhový,  
kruhový, čtyřhranný a tříhranný pilník 
s délkou 200 mm a sekem 2.

Obj. č. 140.3000

295,-

Kleště na stahovací pásky 
manžet
Ideální použití na nápravové manžety,  
chladicí a palivové hadice. Rovnoměrné 
stlačení pružných částí, bez poškození 
manžety. Poniklované provedení.  
Délka 260 mm.

Obj. č. 115.1050

Sada pák pro mechaniky
S průchozí čepelí a úderovou čepičkou. 2komponentová rukojeť. Masivní provedení 
speciálně pro užitková vozidla. V pevném umělohmotném kufříku.

Obsah sady:
• 1x páka s úhlem 0°, délka 900 mm
• 1x páka s úhlem 45°, délka 900 mm
• 1x páka s úhlem 75°, délka 600 mm
• 1x páka s úhlem 90°, délka 600 mm

Obj. č. 911.8410

Souprava nářadí na jemnou mechaniku, 10 ks
Obsah sady: 
• 1x pinzeta
• 3x křížový šroubovák PH00, PH0 a PH1
• 4x plochý šroubovák 1,4; 2,0; 2,4; 3,0 mm
• 1x kleště 125 mm
• 1x kleště 100 mm

Obj. č. 500.7180

Mosazný čisticí kartáč  
na brzdy
Velmi úzké provedení, dvouřadý, zvlněný 
drát, dvoukomponentová rukojeť.

Obj. č. 201.2322

Magnetický talíř
K odložení šroubů a jiných malých kovových dílů, se 2 magnety.

Délka 240 mm

Obj. č. 800.0151

Průměr 150 mm

Obj. č. 800.0150

230,-

207,-

468,-

135,-

2.425,-

Pro jemnou práci!

475,-



295,-

Stahovák pružin ventilů 
• Snadná a rychlá výměna těsnění dříku  
 ventilu
• Bez nutnosti demontáže hlavy válců
• Speciální ocel
• Délka 130 mm

Obj. č. 150.1210

538,-

Pružný drapák, délka 600 mm
• Pružný
• Průměr uchopení max. 20 mm
• Ušlechtilá ocel
• Hmotnost 150 g

Obj. č. 550.1301

155,-

Sada stupňovitých vrtáků 
Broušené vrtáky se spirálovou drážkou. 
Hrot vrtáků dle DIN 1412 C,  
sklon hrotů 118°, sklon  
jednotlivých stupňů 90°,  
pravořezné provedení.  
V plastovém kufříku.  
Velikosti: 4–12 mm,  
4–20 mm, 6–30 mm

Obj. č. 101026

1.750,-

55,-

Mechanická sada pro montáž a demontáž ložisek kol
Audi A2/Seat Ibiza/Škoda Fabia/VW Polo 
Průměr ložiska 72 mm. Ideální pro rychlou a jednoduchou montáž i demontáž ložiska 
a náboje přímo na vozidle během několika minut. Časová úspora 1–3 hodiny.

Obj. č. KL00414000

Lamelové brusné kotouče
Lamelové brusné kotouče na ušlechtilou 
ocel. Velmi dobrý výkon na nerezi a nejlepší 
výkon na oceli. Sklolaminátový nosič,  
zirkonkorund. Zrnitost 60.

Rozměry: 115 x 22,23 mm
Obj. č. 202662

Rozměry: 125 x 22,23 mm
Obj. č. 202742

69,-

Olejnička s hliníkovou  
nádobou
Vysoce kvalitní dvojčinná pumpička  
z mosazi umožňuje použití olejničky  
v jakékoliv poloze. 

Objem: 300 ml

Obj. č. 3309060

Sada nástrčných ořechů,  
14dílná
Dlouhé provedení

Obj. č. 8940164459

270,-

Manipulační vozík
Technická data:
• Nosnost 680 kg
• Hmotnost 17,7 kg

Obj. č. 7GJ01

2.790,-

1.390,-

Do vyprodání zásob!

6.150,-



Předložená tiskovina je určena pro šíření výhradně v České republice a je platná pouze na tomto území. Změny a omyly vyhrazeny. Obrázky jsou částečně ilustrační. Ceny jsou konečné v Kč bez DPH, bez instalace  
a nevztahují se na ně další zákaznické slevy. Na uvedenou nabídku nevzniká právní nárok. V případě, že jsou uvedena originální čísla, slouží pouze k účelům srovnání a nesmí být použita ve fakturách majitelům motorového 
vozidla. Kopírování a jiné rozmnožování, jakož i šíření je povoleno jen za předpokladu předchozího písemného souhlasu společnosti TROST AUTO SERVICE TECHNIK spol. s r.o. Neautorizované rozmnožování a šíření bude 
předmětem občanskoprávního a trestního stíhání. www.trost.com • MK ČR E 19235. © TROST AUTO SERVICE TECHNIK  s.r.o. • CZ • 12/13 

Brzdový kotouč
Škoda Octavia I
Průměr 280 mm, dírkovaný, mont. strana 
přední

Obj. č. 100.1234.52

Předstihová spojka  
alternátoru
Ford Galaxy/Seat Alhambra/Škoda Fabia, 
Octavia, Superb, Roomster/VW Caddy, 
Polo, Bora, Golf IV, V
• Šířka 17 mm
• Výška I. 61 mm
• Výška II. 42,45 mm

Obj. č. F00M147801

Vodní čerpadlo ostřikovače
Citroën/Peugeot
Duální pumpa, OE číslo 6434.75

Obj. č. V42-08-0004

Sada těsnicích kroužků  
pro opravy vstřikovačů 
Škoda Octavia II, Fabia/VW Golf V,  
Passat 1.9 TDI

Obj. č. 1417010997

Vodní čerpadla
Název Obj. č. Cena
Citroën Berlingo/
Peugeot 206, 306, 
307

85-2225 371,-

Ford Fiesta, Focus, 
Fusion/Peugeot 
207, 307

85-7515 624,-

Škoda Fabia, 
Octavia, Room-
ster, Superb/Ford 
Galaxy/VW Golf, 
Passat, Trans-
porter

VW02220012 448,-

Výběr produktů Corteco
Název/použití Obj. č. Cena
Horní uložení  
tlumičů, přední
Audi A4

80000248 276,-

Řemenice,  
klikový hřídel
Audi A6/VW Crafter, 
Transporter

80001157 2.585,-

Vodicí pouzdro, 
spojka
Audi A3/Seat Ibiza, 
Leon/Škoda Fabia, 
Octavia, Yeti/VW 
Caddy, Golf, Passat, 
Transporter

01036165B 158,-

278,-

Sada stěračů Aerotwin
Délka 530/475 mm

Obj. č. 3397118902

Délka 600/475 mm

Obj. č. 3397118936

442,-

440,-

Zapalovací cívka
Škoda Fabia, Octavia, Superb 1.4 TSI/ 
VW Golf V, Passat, Touran 1.4 TSI

Obj. č. 0986221023

550,-
128,-

702,- 1.170,-

Alternátor
Ford Focus, C-Max, Fusion, Kuga

Obj. č. DAN930

Opel Astra, Signum, Vectra, Zafira

Obj. č. DAN509

3.349,-

4.790,-


